



Arctic Tour 2007 m/WMOC



Arctic Tour 2007 m/ WMOC - Følg med på en fantastisk reise!

PWT Travel, i samarbeid med Nordland O-krets, Troms O-krets, Midnattsolgaloppen-07, Övertorneå i Sverige, samt WMOC-organisasjonen i Kuusamo/Ruka, Finland, arrangerer den ultimate reisen gjennom flott natur og spennende byer, der vi tilbyr en rekke ulike aktiviteter og sosialt samvær på sitt aller beste. En reise som bør forføre både o-elskeren og den vanlige turist!

Vi starter mandag 25. juni, direkte etter O-festivalen, i Mo i Rana/Helgeland, og styrer nordover via Korgfjellet, Polarsirkelsenteret, Saltstraumen, Bodø og Hurtigruta eller ferje til Lofoten. Det blir mulighet for spennende turer til isbre, jettegryter, o-løp i fantastisk terreng, "Polarsirkel-dåp", fiske, bål, gitar og sang med mer. I Lofoten får vi oppleve bl.a. Vikingmuseet, Trollfjorden og fiskeværer Henningsvær med legendarisk fiskesuppe og øl.

Den 30. juni reiser vi fra Svolvær til Bjerkvik og de to første etappene i MG-07. Naturen er magisk, så forbered deg på en o-opplevelse som slår det meste. Vi bor i Narvik der vi rekker å se oss omkring i alpinbakkene og på krigsmuseet, for å nevne noe.

Etter andre løpet 1. juli reiser vi til Nordens Paris, Tromsø, der vi bor sentralt og skal ha vår base i fem netter. Her skal vi løpe de to siste etappene i MG, der en av etappene lar oss nyte polarnatten med "ekte midnattsgalopp", dvs. o-løp i midnattssol. I tillegg byr vi i Tromsø på byliv, utflukter til Sommarøy, hvalsafari, Ishavskatedralen, Fjellheisen, Polaria og egen bankett på ØIhallen! Det blir også tur til Senja (et Norge i miniatyr) med mulighet for å teste terrenget fra NOM-84 (den gang kåret til verdens beste kart og o-terreng). Vi har også noen plasser i spesialfly med besøk til Honningsvåg/Nordkapp!

6. juli reiser vi videre mot Kilpisjärvi. Her planlegges fot-/båttur til Trekrøysa og unikt o-løp i tre land samtidig på spesialtegnet kart med hjelp av karttegnen Ivar Helgesen!

Lørdag den 7. juli deltar vi i et nasjonalt løp i Övertorneå, Sverige, innen vi avrunder kvelden i Rovaniemi (ev. med julenissen).

Den 8. juli reiser vi til Ruka/Kuusamo som er Finlands mest kjente vintersportssted, men også veldig populært på sommeren takket være den flotte naturen og spennende aktiviteter. Her gjennomføres WMOC-ukene 2007 der vi har et spesialdesignet program i samarbeid med arrangørene. Vi har booket innkvartering (hotell og leiligheter med egen badstue) helt sentralt ved WMOC-sentret i Ruka der også åpning og avslutning med premieutdeling gjennomføres. Vi har egen PWT-lavvo i samband med disse begivenhetene, og den er også åpen for "After O" på ettermiddagene. Her kan man studere dagens veivalg og ta en "makkara" (finsk pølse) + øl i godt lag. Etter fredagens finale, premieutdeling og "After O" 13. juli ordner vi som tradisjonen tilsier en egen bankett med god mat og dans. Andre aktiviteter som planlegges er padling, fiske, ekte finsk sauna med bad og barbecue med reinkjøtt.

For de som ikke må hjem direkte etter WMOC, finnes mulighet for å følge med på en annerledes tredagerstur inn i Russland til en av isfjordene ved Kolahalvøya der gamle, grunnstøtte krigsfartøy og hvaler deler på plassen. Noen andre farer videre mot Fin5 i Satakunta, mens andre igjen reiser hjem med fly, buss eller ferge til Stockholm eller via Kiruna/Abisko tilbake til Troms/Narvik.

Til tross for at vi ennå ikke offisielt har gått ut med turopplegget, har ryktet om Arctic Tour 2007 spredt seg rundt om i verden og flere har allerede booket plass. Vi prøver å gi så mange som mulig sjansen å delta, men ber de som vil sikre seg plass om å sende interessepåmelding snarest.

Et detaljert program for denne fantastiske reisen produseres våren/sommeren 2006 på flere språk.



For mer info, se vår hjemmeside: www.pwt-travel.com

PWT Travel AS
Pb. 113, NO-3371 Vikersund
Tel: + 47 32786180
E-post: info@pwt-travel.com

Jens Kopland
jens@pwt-travel.com
Mob: + 47 95050980

Jörgen Mårtensson
jorgen@pwt-travel.com
Mob: + 47 48288889

PWT Travel AB
Storgatan 28
S-645 30 Strängnäs
Tel: +46 152 122 20